
UCHWAŁA NR XLV/283/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/238/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie 
zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach w Szkołę Filialną 

Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 t.j. ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/238/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach w Szkołę Filialną Zespołu Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Wińsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy w Wińsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Po podjęciu Uchwały Nr XL/238/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach w Szkołę Filialną Zespołu 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wińsku wystąpiły nowe przesłanki, skutkiem czego została podjęta 
Uchwała nr XLIII/256/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie przekazania Fundacji 
Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” z siedzibą w Katowicach prowadzenia Szkoły Podstawowej 
im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach. W związku z powyższym uchylenie w/w uchwały jest zasadne. 




